様式第16号(第1面)

(日本産業規格A列4)

  ※
再 交 付
書 換 年月日 年 月 日

建設業務労働者就業機会確保事業許可証再交付申請書
建設業務労働者就業機会確保事業変更届出書
建設業務労働者就業機会確保事業許可証書換申請書

年   月   日

 厚 生 労 働 大 臣  殿

申請者

届出者

 1 建設労働者の雇用の改善等に関する法律第34条第3項の規定により下記のとおり許可
証の再発行を申請します。

 2 建設労働者の雇用の改善等に関する法律第37条第1項の規定により下記のとおり届け
ます。

 3 建設労働者の雇用の改善等に関する法律第38条の規定により下記のとおり許可証の
書換を申請します。

 4 届出者(法人にあっては役員を含む。)(届出者又は役員が未成年である場合、その法
定代理人)は、建設労働者の雇用の改善等に関する法律第32条各号(個人にあっては第1
号から第6号まで)のいずれにも該当しないことを誓約します。

 5 雇用管理責任者は、未成年者に該当せず、かつ、建設労働者の雇用の改善等に関する
法律第32条第1号、第2号、第4号及び第5号のいずれにも該当しないことを誓約します。

1 許 可 番 号   2 許 可 年 月 日 年  月  日

  (ふりがな)

3 氏名又は名称

4 住所
〒(      )

(    )    ―

  (ふりがな)

5
代表者の氏名
(法人の場合)

  (ふりがな)

6 事業所の名称

7 事業所の所在地

〒(      )

(    )    ―

  ※